

Canelco Invest Oy
Puutarhakatu 9 B 2/2
70300 Kuopio

INDIKATIIVINEN OSTOTARJOUS

2.4.2024

Kouvolan kaupunki
PL 85
45100 Kouvola
kirjaamo@kouvola.fi

INDIKATIIVINEN OSTOTARJOUS CANELCO OY:N OSAKKEISTA

Kouvolan kaupunki omistaa 71 352 kappaletta Canelco Oy:n osakkeita. Osakemäärä vastaa 1,53 % Canelco Oy:n koko osakekannasta. Kaupungin omistuksen on perua 1990-luvulta Indekon Oy:stä, joka vuonna 2015 fuusioitui Itä Suomen Rahasto Oy:n kanssa Saimaa Capital Oy:ksi. Saimaa Capital Oy on vuonna 2021 toteutuneen fuusion seurauksena nykyisin Canelco Oy. Kouvolan kaupungin ohella Canelco Oy:n omistajina on myös muita julkisia omistajia, joiden omistus Canelco Oy:stä on yhteensä noin 12 %. Canelco Oy:n osakasluettelo liitteenä.

Canelco Invest Oy on Canelco Oy:n suurin yksittäinen omistaja. Canelco Invest Oy:n takana on Canelco Oy:n operatiivisesta toiminnasta vastaavat henkilöt, toimitusjohtaja Mikko Kuparinen ja sijoitusjohtaja Pekka Hietala.

Alkuvuodesta 2024 Canelco Oy:n suurimpien julkisten omistajien kanssa on käyty keskustelua heidän Canelco Oy:n omistuksesta. Julkiset omistajat ovat indikoineet, että omistus Canelco Oy:ssä ei välttämättä ole enää perusteltua. Koska Canelco Oy:n suurimman omistajan intressissä on, että yhtiöllä on pitkäjänteisiä yhtiön kehittämiseen sitoutuneista omistajia, on Canelco Invest Oy valmis etsimään ratkaisua, jolla Canelco Oy:n julkiset omistajat halutessaan voisivat irtaantua omistuksestaan.

Canelco Oy:n ja sen edeltäjien omistuksessa on viimeisten vuosikymmenien aikana tapahtunut useita muutoksia. Muutokset ovat liittyneet yleensä fuusioihin ja niiden yhteydessä tapahtuneisiin omien osakkeiden lunastuksiin. Lunastuksissa osakkeiden hinnoittelu on yleensä pohjautunut yhtiön lunastushetken omanpääoman arvoon. Tilinpäätöksessä 2023 Canelcon omanpääoman arvo on 5 387 024,46 euroa, jolloin 4 653 584 osakkeen osakekohtaiseksi arvoksi tulee 1,16 euroa.

Tällä indikatiivisella tarjouksella Canelco Invest Oy tarjoutuu ostamaan omaan tai määräämänsä tahon lukuun Kouvolan kaupungin omistamat Canelco Oy:n osakkeet 82 768,32 euron hinnalla. Tarjous perustuu Canelco Oy:n suurimpien kaupunkiomistajien edustajien kanssa käytyihin keskusteluihin sekä Canelco Oy tilinpäätökseen 2023. Indikatiivinen ostotarjous on voimassa 31.5.2024 saakka ja sen lopullinen hyväksyntä edellyttää ostajatahon hallituksen hyväksynnän.

Mikko Kuparinen
Toimitusjohtaja
Canelco Oy ja Canelco Invest Oy

Liitteet Canelco Oy:n tilinpäätös 2023
Canelco Oy:n osakasluettelo